আর কোন আলোচ্য সূচী না থাকায় সভাপতি কর্তৃক উপস্থিত সকলকে শুভেচ্ছা জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

স্বাক্ষরিত/-

(মোঃ মজিবুর রহমান মজুমদার)

জেল সুপার

চাঁপাইনবাবগঞ্জ জেলা কারাগার

ও

আহ্বায়ক

অংশীজনের (Stakeholder) কমিটি।

স্মারক নং ৫৮.০৪.৭০০০.১৩১.০৩.০০১.২০২২- ৪০৫৭(৩)

তারিখ: ২০ অগ্রহায়ণ ১৪২৯
০৫ ডিসেম্বর ২০২২

অনুলিপি অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য প্রেরণ করা হলো :

১. সিভিল সার্জন, চাঁপাইনবাবগঞ্জ।
২. নির্বাহী প্রকৌশলী, গণপূর্ত বিভাগ, চাঁপাইনবাবগঞ্জ।
৩. মেয়র, চাঁপাইনবাবগঞ্জ পৌরসভা।

(মোঃ মজিবুর রহমান মজুমদার)

জেল সুপার

জেলা কারাগার, চাঁপাইনবাবগঞ্জ

০২৫৮৮৮৯২২৬১